

Årsredovisning

för

Modulbetong i Trelleborg AB

559213-5148

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Modulbetong i Trelleborg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juli 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trelleborg den 28 juli 2022



Håkan Persson

Styrelsen för Modulbetong i Trelleborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnadsverksamhet, tillverkning av prefabricerade betongelement, fastighetsförvaltning, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Uppgifter om moderföretag:

Byggprojekt i Trelleborg AB, 556949-4528 med säte i Trelleborg kommun.

Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning med hänsyn till undantagsregeln i ÅRL 7:3

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet fortsätter att expandera, övertagit personal från koncernföretag och bolaget har haft fler uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	20 128	13 436
Resultat efter finansiella poster	61	-1 784
Soliditet (%)	1,5	1,2

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% då bolaget har haft fler uppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tilskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 800 000		-1 783 761	66 239
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning		-1 800 000	16 239	1 783 761	0
Årets resultat				61 074	61 074
Belopp vid årets utgång	50 000	0	16 239	61 074	127 313

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 800 000 kr (1 800 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 239
årets vinst	61 074
	77 313
disponeras så att i ny räkning överföres	77 313
	77 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2019-07-30 -2020-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 128 114	13 436 081
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-41 038	519 597
Aktiverat arbete för egen räkning		26 692	23 365
Övriga rörelseintäkter		138 247	64 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 252 015	14 043 302
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 310 719	-5 803 762
Övriga externa kostnader		-6 350 207	-6 992 634
Personalkostnader	2	-6 616 184	-2 919 254
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-826 669	-30 119
Summa rörelsekostnader		-20 103 779	-15 745 769
Rörelseresultat		148 236	-1 702 467
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 162	-81 294
Summa finansiella poster		-87 162	-81 294
Resultat efter finansiella poster		61 074	-1 783 761
Resultat före skatt		61 074	-1 783 761
Årets resultat		61 074	-1 783 761

Modulbetong i Trelleborg AB
Org.nr 559213-5148

4 (7)

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	31 745	40 847
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 207 745	4 084 876
Summa materiella anläggningstillgångar		6 239 490	4 125 723
Summa anläggningstillgångar		6 239 490	4 125 723
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		478 559	519 597
Summa varulager		478 559	519 597
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 491 966	437 459
Övriga fordringar		27 469	74 879
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		95 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		227 002	493 981
Summa kortfristiga fordringar		1 841 437	1 006 319
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 538	43 983
Summa kassa och bank		1 538	43 983
Summa omsättningstillgångar		2 321 534	1 569 899
SUMMA TILLGÅNGAR		8 561 024	5 695 622

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 239	1 800 000
Årets resultat		61 074	-1 783 761
Summa fritt eget kapital		77 313	16 239
Summa eget kapital		127 313	66 239
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 491 604	3 014 721
Skulder till koncernföretag		2 486 014	2 091 710
Skatteskulder		26 883	0
Övriga skulder		1 141 311	396 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 287 899	126 015
Summa kortfristiga skulder		8 433 711	5 629 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 561 024	5 695 622

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2019-07-30 -2020-12-31
Medelantalet anställda	17	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 508	0
Inköp	0	45 508
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 508	45 508
Ingående avskrivningar	-4 661	0
Årets avskrivningar	-9 102	-4 661
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 763	-4 661
Utgående redovisat värde	31 745	40 847

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 110 334	0
Inköp	2 940 436	4 110 334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 050 770	4 110 334
Ingående avskrivningar	-25 458	0
Årets avskrivningar	-817 567	-25 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-843 025	-25 458
Utgående redovisat värde	6 207 745	4 084 876

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har gjort en inkråmsöverlåtelse på det nya året.

Trelleborg den 28 juli 2022



Håkan Persson